№ 9/3      О проведении публичных   слушаний.

Автор: Administrator
13.05.2011 09:01 -

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « РАЗДОЛЬЕВСКОЕ»
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
 от  07.04.2011г                                                                                            № 9/3

 О проведении публичных
 слушаний.

 С целью реализации права граждан сельского поселения « Раздольевское» на
осуществление местного самоуправления посредством участия в публичных слушаниях ,
в соответствии с Законом  Российской Федерации « Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г № 131-ФЗ.
Положением  « О публичных  слушаниях на территории муниципального образования «
Раздольевское» - сельское поселение» , утвержденных решением Совета народных
депутатов от 01.12.2005г № 2/1, руководствуясь Уставом муниципального образования «
Раздольевское» - сельское поселение, Совета народных депутатов сельского поселения
 «Раздольевское»

РЕШИЛ :

1. Назначить проведение публичных слушаний по  исполнению бюджета за 2010 год  на
25  апреля   2011 года в 11-00 в здании СДК пос. Раздолье по адресу : ул. Совхозная д.6.
2. Организационное и техническое обеспечение проведения публичных слушаний
возложить на комиссию по проведению и организации публичных слушаний на
территории муниципального образования « Раздольевское».
3.Комиссии по проведению публичных слушаний:
3.1. Не позднее 10 дней до назначенной даты проведения публичных слушаний  в
обязательном порядке обеспечить публикацию в газете «Голос кольчугинца»
объявления о вопросе (теме) публичных слушаний, сведений об инициаторе, дате, месте
и времени их проведения и о выдвижении представителей общественности, которые
примут участие в публичных слушаниях.
3.2. Содействовать участникам публичных слушаний в получении информации,
необходимой им для подготовки рекомендаций по вопросу публичных слушаний и в
предоставлении информации на публичные слушания.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава муниципального                           Председатель Совета народных

 1 / 2

№ 9/3      О проведении публичных   слушаний.

Автор: Administrator
13.05.2011 09:01 -

образования             А.В.Терин              депутатов                 Г.С.Давыденкова

 2 / 2